



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# T.W.L. Holding ApS

Theilgaards Torv 9, 4600 Køge

CVR-nr. 37 87 64 45

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

---

Christina Wellendorph Lessmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.W.L. Holding ApS Theilgaards Torv 9 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 87 64 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christina Wellendorph Lessmann, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	ApS 30/11-2018 under konkurs, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i nært forbundne selskaber og andre investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der også er givet tilsagn om, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er nedskrevet til kr. 0, da selskabet er under konkurs.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	151.861
Andre finansielle indtægter	0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	-201.861	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.861</b>	<b>146.863</b>
Skat af årets resultat	-1.100	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-202.961</b>	<b>147.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.861	151.861
Disponeret fra overført resultat	-51.100	-3.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-202.961</b>	<b>147.963</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	201.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	201.861
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>201.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.100
Tilgodehavender i alt	0	1.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>202.961</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	151.861
4 Overført resultat	-54.998	-3.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.998</b>	<b>197.963</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.998	5.000
Anden gæld	0	-2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.998	4.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.998</b>	<b>4.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>202.961</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der også er givet tilsagn om, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	151.861	151.861
Resultatandel	-151.861	0
	<b>0</b>	<b>151.861</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-3.898	0
Årets overførte overskud eller underskud	-51.100	-3.898
	<b>-54.998</b>	<b>-3.898</b>


